A06 社会
2022年8月2日 星期二 责编/关菁 美编/建隆 校对/惠琴

智

慧

海

都

智 慧 海 都
95060

2022年8月2日
分 类 广 告

0591-87811583☎
声 明 公 告

吸收合并公告
根据中闽能源股份有限公司作出的股东大会决议及福建中闽能

源投资有限责任公司作出的股东决定，中闽能源股份有限公司拟吸
收合并福建中闽能源投资有限责任公司，中闽能源股份有限公司存
续，福建中闽能源投资有限责任公司解散。合并前中闽能源股份有
限公司的注册资本190299.6143万元；福建中闽能源投资有限责任公
司的注册资本44500万元；合并后存续的中闽能源股份有限公司注册
资本190299.6143万元。

根据《公司法》和相关法律法规的规定，合并各方的债权债务均
由合并后存续的中闽能源股份有限公司承继，债权人自接到通知书
之日起三十日内，未接到通知书的自本次公告之日起四十五日内，可
以要求公司清偿债务或者提供相应的担保。

特此公告!
联系电话:0591-87868796
联系人:陈海荣、林榕燕
地址:福州市五四路 210号华城国际(北楼)23层中闽能源股份有

限公司证券法务部
中闽能源股份有限公司 福建中闽能源投资有限责任公司

2022年8月2日

闽侯县南通镇罗洲村桥仔头
28号陈振根（已故）遗失土地证（编
号：95-134363）一本，特此声明。

闽侯县南通镇罗洲村桥仔头
28号陈金发（已故）遗失土地证（编
号：95-134381）一本，特此声明。

闽侯县业余少年体育学校
遗失中国建设银行股份有限公
司 闽 侯支行开户许可证，账号
35001616607058000041，核 准 号 ：
J3910011949303,声明作废。

莆田市荔城区闽贵家常菜馆不慎
遗失莆田市食品药品监督管理局
荔城分局 2017/07/10 核发的食品
药品生产经营许可证正副本，编号
JY23503040023985，现声明作废。

诚信收购邮票，纪念钞等 13400577737
收 购 邮 票

福州诺千贸易有限公司，不慎遗失
银行开户许可证，开户行建行闽清支
行，账号 35050161690700000522 核
准号，J3910039640101，声明作废。

公 告
高一平（身份证号 350102********
1910)，原福建省人防建筑工程公司
法人，现因无法联系到你本人，请
你于见报之日起 30日内回办办理
公司注销相关事项。逾期引发的
相关法律责任由你本人承担。

福建省人民防空办公室
2022年8月2日

白 蚁 防 治
白 蚁 专 线★ 8 7 6 0 1 1 1 6福州公司专业疑难渗漏修补13665030873

防 水 堵 漏

针对上述情况，福建
新世通律师事务所吴晓珊
律师表示，若该机构是经
营不善而倒闭，家长无法

联系到机构相关负责人，
消费者可在收集购课协
议、缴费凭证、剩余课程
证明、暂停服务通知等证

据后，向市场监管部门或
消委会投诉、反映问题，
寻求部门帮助。之后，若
仍无法维护自身合法权

益，则可以向机构所在地
法院提起民事诉讼，要求
返还相关款项并追究违约
责任等。

早教机构突然闭店 家长无处退费
美吉姆国际儿童教育中心福州四个校区均已关门，总部称正与福州加盟商协调；

部门表示，因联系不上企业负责人，已将其纳入经营异常名录

中国体育彩票福建31选7附加第22203期开奖公告

开奖日期：2022年8月1日
本期开奖号码：07+11+17+19+21+30+31 05
本期出球顺序：30+17+11+19+07+31+21 05

本 期 销 售 金 额 ：
824024元。

525502 元奖金滚
入下期奖池。

本期兑奖截止日为
2022年9月30日，逾期
作弃奖处理。

第 22204期开售时
间：2022年8月1日20：
10：00。 止 售 时 间 ：
2022年 8月2日20：00：
00。

中国体育彩票福建31选7第22203期开奖公告

开奖日期：2022年8月1日
本期开奖号码：07+11+17+19+21+30+31 05
本期出球顺序：30+17+11+19+07+31+21 05

本期销售金额：1015334元。
1072798.93元奖金滚入下

期奖池。
本期兑奖截止日为2022年9

月30日，逾期作弃奖处理。
第 22204期开售时间：2022

年 8月 1日 20：10：00。止售时
间：2022年8月2日20：00：00。

投注
方式

直选

组选3

组选6

全国
中奖注数

14018注

0注

28090注

本地
中奖注数

81注

0注

372注

单注
奖金

1040元

346元

173元

中国体育彩票排列3（福建省）第22203期开奖公告

开奖日期：2022年8月1日 本期开奖号码：6 2 9
本期全国销售金额：36857608元，本省

（区、市）销售金额：542550元。
8879522.92元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年9月30日，逾期

作弃奖处理。
第 22204期开售时间：2022年 8月 1日

20：10：00。止售时间：2022年8月2日20：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

102注
102注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

10200000元
10200000元

中国体育彩票排列5第22203期开奖公告
开奖日期：2022年8月1日
本期开奖号码：6 2 9 7 5

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金
额：15740516元。

371264665.88 元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为 2022年 9月 30日，
逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：http://
www.lottery.gov.cn

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

本地中奖注数
4注

194注
2902注

单注奖金
6640元
50元
6元

中国体育彩票福建22选5第22203期开奖公告
开奖日期：2022年8月1日

本期开奖号码：02+10+18+19+20
本期出球顺序：02+18+19+10+20

本期销售金额：109536元。
0元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年9月30日，逾期作弃奖处理。
第22204期开售时间：2022年8月1日20：10：00。止

售时间：2022年8月2日20：00：00。

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地
中奖注数

0注
0注

25注
76注

2158注
20074注

单注奖金

0元
0元

1200元
200元
20元
6元

体 彩 开 奖 公 告

本期全国销售金额：274453796元
本期使用第1套摇奖球。
本期一等奖出自：河北(基本1注)、吉林(基本1

注)。
840840031.65元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年9月30日，逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：http://www.lottery.gov.cn

中国体育彩票超级大乐透第22087期开奖公告
开奖日期：2022年8月1日

本期出球顺序：
06+24+10+04+28 06 12
本期开奖号码：
04+06+10+24+28 06 12

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
76注

547注
732注
140注

2注
0注

38注
450注

0注
0注
0注
0注
0注
0注

20注
0注
0注

单注奖金
31元
22元

128元
900元

8,000元
84,000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1,225元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖
八等奖
九等奖
合计

基本
追加
基本
追加

中奖注数
2注
0注

64注
32注

230注
473注

11637注
15387注
28032注

520385注
5751128注

---

单注奖金
10000000元

--
208288元
166630元
10000元
3000元
300元
200元
100元
15元
5元

---

应派奖金合计
20000000元

0元
13330432元
5332160元
2300000元
1419000元
3491100元
3077400元
2803200元
7805775元

28755640元
88314707元

而后，记者联系了小
刀电动车福州直营公司的
负责人刘先生，对方得知
情况后，便立即与售后人
员沟通并让他们解决问
题。“小刀电动车的 24 小
时服务热线没有变动，电
话没接通可能是因为我
们更换仓库后，重装的宽
带网络有故障，已经在处

理了。”
刘先生告诉记者，当

顾客打电话到总机，会第
一时间转接到工作人员的
手机上，由工作人员负责
调配福州十几个售后网点
的人员，就近前往修理。
此外，在保修期上门修车
是免费的，过了保修期才
会收取相应费用。

小刀电动车坏在半路
售后电话却打不通

该品牌福州直营公司负责人
称，电话故障已在处理

N海都记者 陈江燕 文/图

8月1日，多位家长通过智慧海都APP报料称，美吉
姆国际儿童教育中心位于福州的多家门店突然宣布闭
店，此前购买的课程还未消化完毕，剩余费用在上百元至
上万元不等，不知后续应该如何处理。

对此，美吉姆国际儿童教育中心北京总部客服人员表
示，总部正与福州的加盟商进一步协调，目前先对家长的报
课信息和相关诉求进行登记，若有进展将同步反馈给家
长。记者从福州各门店所在辖区的市场监管部门了解到，
目前，由于联系不上企业负责人，已将其纳入经营异常名录。

市民曹女士说，今年 6
月 2日，她在其他宝妈的推
荐下，一起通过美吉姆国际
儿童教育中心的优惠推广
链接，花费298元报了10节
课程，并选择在离家比较近
的仓山万达门店上课。由
于时间一直不合适，她还没
有带孩子去上过课，没想到
门店突然关门了。

“闭店后，当时对接的
老师和机构的公开电话便

都联系不上了。”曹女士说，
除了仓山万达门店，在其他
门店报课的宝妈也遇到了
类似的情况，其中有位在台
江区东百元洪城门店报了
课程的宝妈在8月1日中午
特意找到门店，结果发现大
门紧闭，联系不上机构方。

市民曾女士也是在 6
月通过宝妈群内的美吉姆
国际儿童教育中心优惠推
广链接，花费298元报了10

节课程，“目前上了 2节，剩
余8节。”

而市民陈女士于去年
6 月在东二环泰禾门店花
费 11999 元购买了 60 节教
育课程，获赠 6 节免费课
程。陈女士说，今年 6 月，
由于个人原因要前往别的
城市，便向东二环泰禾门店
提出将剩余约 43节课程的
费用转至美吉姆国际儿童
教育中心位于其他城市的

门店，但东二环泰禾门店迟
迟未能提供转课手续，导致
其他门店无法接收，目前门
店关闭，不知如何是好。

8月 1日 17时，记者在
东二环泰禾门店和东百元
洪城门店的家长维权群看
到，群内人数分别为 400余
人和 200余人，其中东二环
泰禾门店的报课情况登记
表中，登记的家长已超百
人。

曾女士说，美吉姆工作
人员于 7月 31日在朋友圈
发布了闭店公告。公告中
提到，美吉姆福州校区亏损
了两年多，目前面临经营不
下去的困境，只能暂时关闭
校区，同时寻求新的资金注
入。若有转机会第一时间
通知会员复课。

8 月 1 日上午，记者来
到位于晋安区的美吉姆国
际儿童教育中心（东二环泰
禾店），只见门店大门紧闭，
上面粘贴有落款为东二环
泰禾广场的经营异常提示，
显示美吉姆商户经营者在
未与商场沟通下擅自停止

经营，已经构成违约。
位于台江区的美吉姆

国际儿童教育中心（东百元
洪城店）同样大门紧闭，大
门上也粘贴有经营异常提
示，显示美吉姆品牌于 8月
1日擅自闭店，同时拖欠各
类租金费用，东百元洪城方
已启动法律程序，报备公
安、工商、街道等相关部门。

当天，记者尝试拨打美
吉姆国际儿童教育中心福
州各个校区的公开电话，均
无法接通。

随后，记者拨打了闭店
公告上的美吉姆国际儿童
教育中心总部联系方式，客

服人员表示，目前已接到福
州多位家长的来电，福州的
门店是北京总部的加盟商，
目前均已闭店，总部和加盟
商正在进一步协调中，处理
方案暂时还未同步至客服，
目前先对家长的报课信息
和相关诉求进行登记，后续
若有进展将同步给家长。

当天，记者从各门店所
在辖区的市场监管部门了
解到，该机构在福州有四家
门店，除了东二环泰禾店、
仓山万达店、东百元洪城
店，还有一家为鼓楼区东百
中心店。目前，由于联系不
上企业负责人，已将其纳入

经营异常名录。
记者从市场监管部门

了解到，福州四家门店的加
盟公司注册名字有所不同，
其中东二环泰禾门店的加
盟公司为福州晋安区美骏
姆教育咨询有限公司，法定
代表人为郑某某。

据了解，被纳入经营异
常名录的公司，除了地址以
外其他变更（公司名、法人、
经营范围等）都会受到限
制，若超出规定时间三年内
没有解除异常状态，期满后
公司将会被移入严重违法
失信企业黑名单，五年内不
得移出。

“购买课包不到2个月，机构便关门了”

关店因连续亏损，面临经营困境？

家长可收集证据，方便后续维权□律师说法

N海都记者 刘文辉 实习生 伊招鑫

8月1日，福州市民严女士通过智慧海都平台向记者
报料称，她一年多前在白马南路附近的一家车行购买了
一辆小刀牌电动车。然而，在使用的过程中，车子几次
出现了问题，她拨打店家提供的24小时客服热线，均无
人接听，每次都只能自行到附近的维修店解决问题。

严女士告诉记者，她
购买电动车的这家店的隔
壁就是售后点。7月 31日
晚上 7 点多，在距离售后
点 100 米左右的地方，她
的车出现问题，自己推车
有些困难，就想着联系售
后前来维修。“打了好几个
电话没人接，我只能骑着
我爱人的车去店里找工作
人员前去修理。”严女士
说，“买车时他们承诺 24
小时都可以拨打客服电话
并有人上门维修。现在连
客服电话都无人接听，如
果车在半路出了问题该怎
么办？”

记者也拨打了严女士
提供的小刀电动车的客服
热线，但一直无人接听。

当天上午 10时许，记
者来到严女士购买电动车
的店面，发现店名已改成
了“本铃电动车”，售后点
也改成了“本铃售后”。对
此，售后点的工作人员雷
先生告诉记者，“我们是属
于代理商，目前店面已不
再销售小刀电动车。”

针对严女士提出的热
线无人接听、无法上门修
理等问题，雷先生说，“她
打的电话是公司在管，公
司向客户承诺的 24 小时
上门维修，是他们会派人
上门维修。我们已经不再
是小刀电动车的代理，但
之前的小刀电动车购买者
到店修理，还是会照常免
费维修。”

品牌方：更换仓库，客服电话出现故障

市民：24小时客服电话打不通

美吉姆国际儿童教育中心东百元洪店大门紧闭